
Reserve
Linea Protech

cm
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

 La maglia in lamiera stirata Reserve è disponibile dal pronto in diversi formati e può anche essere richiesta su misura. Con la sua apertura frontale del 10 % è una maglia piuttosto chiusa adatta per rivestimenti, mascherature e pareti divisorie. Scorri la pagina per ruotare un modello 3D nelle varie posizioni e vedere alcuni dei

progetti dove è stata utilizzata la maglia Reserve.
Product data:
R 90 x 30 (38) - 18 x sp
Spessore finale: 13,00 mm
Vuoto su pieno: 10,00 %
Vuoto su pieno MAX: 26 %

Materiale Nome
mm

Peso
kg/m2

Foglio
1000x2000

Foglio
1250x2500

Foglio
1500x3000

Acciaio al carbonio R 90 x 30 (38) - 18 x 1,5 1,5 11,0

Acciaio al carbonio R 90 x 30 (38) - 18 x 2 2,0 14,6

Acciaio al carbonio Sendzimir R 90 x 30 (38) - 18 x 1,5 1,5 11,0

Acciaio al carbonio Sendzimir R 90 x 30 (38) - 18 x 2 2,0 14,6

Alluminio R 90 x 30 (38) - 18 x 1,5 1,5 3,6

Alluminio R 90 x 30 (38) - 18 x 2 2,0 4,8

Alluminio R 90 x 30 (38) - 18 x 3 3,0 7,7

 


